

تور 8 روزه تاجیکستان

مسیر: دوشنبه - حصار- پنجی کنت - هفت دریاچه - خجند - استراویشان - اسکندر کول - دوشنبه

روز اول

استقبال از فرودگاه دوشنبه و ترانسفر به هتل و استراحت - بازدید از موزه ی ملی- تاریخی تاجیکستان و قلعه

روز دوم

بعد از صرف صبحانه آغاز گشت شهری در دوشنبه- بازدید از بازار قدیمی دوشنبه- بازدید از اثر سامونی- صرف

روز سوم

پس از صرف صبحانه حرکت به پنجی کنت ، تماشای مناظر زیبایی از کوههای پنجی کنت (گرج و ارزوب) عبور

روز چهارم

صرف صبحانه در هتل و بازدید از موزه تاریخی- قومی - بازدید موزه ابو عبدالله رودکی- و همچنین بازدید از موزه

روز پنجم

صرف صبحانه در پنجه کنت- بازدید از بازار اورپنت در پنجه کنت- بازدید از آثار باستانی کهن ، کاوش های باستان

روز ششم

صرف صبحانه در هتل خجند- گشت شهری- باز دید از پنج شنبه بازار و مسجد زیبای خجند ، مدرسه و بازدید از

روز هفتم

پس از صرف صبحانه حرکت به سمت دوشنبه- در مسیر جاده عبور از دریاچه اسکندر کول- بازدید از دیدنی ه

روز هشتم

صرف صبحانه در هتل دوشنبه- سپس ترانسفر به فرودگاه و پایان تور تاجیکستان

هتل دوشنبه: هتل تاجیک پالماس چهار ستاره یا مشابه آن

هتل خجند: هتل سوگود یا بهارستان

هتل پنجی کنت: مهمانخانه

سرخس - ماری - عشق آباد - ترکمن باشی - باجگیران

روز اول: استقبال از گردشگران محترم پس از انجام احکات کبرکی، استقرار در هتل در شهر ماری - صرف ناهار - بازدید از موزه ای شهر ماری - صرف شام.
 روز دوم: مسجده - حرکت از ماری به طرف شهر بازمعلی، بازدید از آثار تاریخی " مری" ناهار - سفر هوایی از شهر ماری به طرف شهر عشق آباد - استقرار در هتل - شام.
 روز سوم: مسجده - بازدید از آثار تاریخی " نوسای" بازدید از مسجد سفر مراد رئیس جمهور سابق ترکمنستان - ناهار - بازدید از موزه ای ملی ترکمنستان - باز دید از بنای بی طرفی - شام.
 روز چهارم: مسجده - بازدید و خرید از بازار " صخره گلاری" - ناهار - بازدید از مراکز خرید " برفراز" - سفر هوایی از شهر عشق آباد به طرف شهر ترکمن باشی - استقرار در هتل آلبی و وسو ترکمن.
 روز پنجم: مسجده - آشنایی با مناطق توریستی شهر آراوا و شهر آواا پیاده روی در ساحل زیبای آواا - شام.
 روز ششم: مسجده - سفر هوایی از شهر ترکمن باشی به طرف شهر عشق آباد - استقرار در هتل - ناهار - بازدید از مراکز خرید " عشق آباد" و " آلبیاش".
 روز هفتم: مسجده - پایان تور - ترانسفر به مرز باجگیران و خذاعطقی با تویست های محترم.

خدمات تور: دسر تاشمه - پلیط هوا پیمای طبق برنامه تور - وعده های صبحانه و ناهار - اتوبوس - ترانسفر رفت و برگشت - هتل

بهای تور برای گروه ۲۰ نفره

۶۲۵ دلار

